0

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «____» ______________ 2022 года №____

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 21.09.2021 № 413-а
В соответствии с письмом Минэкономразвития Российской Федерации от 19.11.2021 № Д24и-36369 об утверждении контрольно-надзорными органами индикативных показателей видов регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля согласно типовому перечню, разработанному Министерством экономического развития Российской Федерации, администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о региональном государственном контроле (надзоре) за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Костромской области (приложение), утверждённое   постановлением администрации Костромской области от 21 сентября 2021 года № 413-а «Об утверждении положения о региональном государственном контроле (надзоре) за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Костромской области», следующее изменение:
приложение к Положению «Ключевые и индикативные показатели регионального государственного контроля (надзора) за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Костромской области»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                          С.Ситников